

## خبر کوتاه

### برای انجام اصلاحات و ساماندهی شرایط

#### به آرامش نیاز داریم



رئیس مجلس شورای اسلامی درباره افزایش قیمت بنزین، گفت: کمیسیون اقتصادی مجلس موظف شده است جلساتی با ستاد تنظیم بازار، سازمان تعزیرات و قوه قضائیه بر گزار کند تا مشکلات مردم در این خصوص حل شود؛ برای

انجام اصلاحات و ساماندهی شرایط به آرامش نیاز داریم. «علی لاریجانی» رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور جلسه علنی اظهار داشت: امروز از ساعت ۸ صبح در نشست غیر علنی میاخی درباره آنچه که این روزها مطرح است و درباره بحث پارانها هست، صورت گرفته، سخنانی دبیر شورای عالی امنیت ملی نیز در این جلسه حضور داشت و گزارشی از وضعیت موجود در این زمینه را ارائه کرد. وی افزود: نمایندگان نیز نظرات خود را مطرح کردند، مهم این است که اولاً دولت منابعی را که به عنوان مایه التفات و در نظر گرفته شده در اسرع وقت به حساب مردم وارد کند تا نشان دهد که پای عهد خود ایستاده و کمیسیون مربوطه نیز باید حتماً این کار را پیگیری کند. وی یادآور شد: نگرانی اصلی مردم این است که تصمیم افزایش قیمت بنزین، تبعاتی در سایر قیمت‌ها داشته باشد.

#### توهین و افترا برانده نماینده مجلس نیست

نائب رئیس اول مجلس شورای اسلامی در پاسخ به نماینده اهانت کننده به دولت گفت: نقد و اعتراض کنید اما توهین و افترا برانده نماینده مجلس نیست، در ادامه جلسه علنی یکشنبه مجلس شورای اسلامی مسعود پزشکیان که ریاست جلسه علنی را بر عهده داشت در پاسخ به حسین مقصودی نماینده سبزوار که در نطق خود، دولت و رئیس جمهوری را دروغگو خطاب کرد اظهار داشت: حسنعلی امیری معاون پارلمانی رئیس جمهوری نسبت به اظهارات آقای مقصودی انتقاد داشت، وی می‌تواند متنی را در این زمینه بنویسد. وی افزود: از برادران خواهش می‌کنم که متن و گفتار آنها توهین‌آمیز نباشد. نائب رئیس اول مجلس خطاب به نمایندگان مجلس بیان کرد: نقد کنید اما توهین کردن درست نیست؛ بعد از اینکه مقام معظم رهبری نظر خود را درباره (افزایش قیمت بنزین) اعلام کردند و صحبت‌های ایشان در جلسه علنی مطرح شد حتی اگر صحبت‌های ایشان مطرح نمی‌شد دلیلی برای توهین به دولت وجود ندارد. پزشکیان عنوان کرد: نقد و اعتراض کنید اما توهین و افترا برانده نمایندگان مجلس نیست.

#### حمایت رهبری راه بهانه جویی

#### برای اصلاح قیمت بنزین را بست

رئیس دفتر رئیس جمهوری با قدردانی از حمایت رهبر انقلاب از تصمیم سران قواد اصلاح قیمت بنزین تا تأکید کرد: تاکنون راه بهانه جویی ایراد یکی مانع گزاردی در راه دولت که مجری این تصمیم بزرگ اقتصادی است، بسته شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، محمود واعظی در خصوص حمایت رهبر انقلاب اسلامی از تصمیم سران قوا در اصلاح قیمت بنزین گفت: حمایت‌ارز شمنند مقام معظم رهبری نشان می‌دهد شجاعت و تدبیر در زمان تصمیم‌گیری برای انجام جراحی‌های اقتصادی باهدف حمایت از معیشت مردم و بهبود شرایط اقتصادی کشور یکی از مطالبات رهبر انقلاب است، وی بیان اینکه هدف اصلی طرح اصلاح قیمت بنزین کمک معیشتی به طبقه متوسط و کمتر بر خوردار است، اظهار داشت: دولت از سال گذشته همواره به دنبال منابع مورد نیاز برای کمک معیشتی به حدود ۶۰ میلیون نفر است که با اصلاح قیمت بنزین، همه درآمدها میان آنها توزیع می‌شود. حدود نیمی از خانوارهای کشور خودرو ندارند و با این طرح، بیشتر از درآمد بنزین بهره خواهند برد.

#### احراز هویت رای دهندگان مکانیزه می‌شود

معاون اول رئیس جمهوری مصوبه مکانیزه شدن احراز هویت رای دهندگان در انتخابات مجلس شورای اسلامی را ابزای اجرا به وزارت کشور و سازمان برنامه و بودجه ابلاغ کرد. به گزارش روز یکشنبه پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیات دولت، با موافقت هیات وزیران در جلسه ۲۲ آبان ۱۳۹۸ به پیشنهاد وزارت کشور و در اجرای تبصره (۶) الحاقی به ماده (۱۰) قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، احراز هویت رای دهندگان در انتخابات به صورت تمام ماشینی (مکانیزه) انجام می‌شود. سازمان برنامه و بودجه کشور موظف است اعتباری مورد نیاز برای تأمین تجهیزات الکترونیکی احراز هویت برای تمامی شعب اخذ رای را از محل اعتبارات مصوب مربوط در قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور تأمین و در اختیار وزارت کشور قرار دهد تا با رعایت قوانین و مقررات مربوط اقدام گردد.

#### فرستاده ویژه نخست وزیر مالزی

#### با عراقچی دیدار کرد

«داتو ویرا حاجی موزوقی یحیی» معاون وزیر امور خارجه و فرستاده ویژه نخست‌وزیر مالزی یا «سیدعباس عراقچی» معاون سیاسی وزیر امور خارجه در تهران دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش روز یکشنبه اداره کل اطلاع رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، در این دیدار روابط دو جانبه ایران و مالزی به ویژه همکاری‌های اقتصادی و کشور در پرتو دستاوردهای تخریمی امریکامورد بحث و بررسی قرار گرفت. همچنین طرف‌در رابطه با مسائل منطقه‌ای و آخرین وضعیت برجام تبادل نظر کردند. معاون وزیر امور خارجه مالزی در این دیدار از سوسی نخست‌وزیر آن کشور از حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری کشورمان به منظور شرکت در کنفرانس بین المللی کوآلالمپور که با هدف بررسی مسائل و معضلات جهان اسلام و یافتن راه حل شرایط جدید بین المللی در مالزی بر گزار می‌شود، دعوت به عمل آورد.

#### رسانه‌های معاند به دنبال به هم ریختن کشور هستند

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی گفت: برخی رسانه‌های معاند می‌خواهند کشور را به هم بریزند اما با فاق و همدلی و بصیرت مردم این امر محقق نمی‌شود. احزاب ازادخواه در ادامه جلسه علنی مجلس شورای اسلامی درباره برخی اظهار نظرها درباره افزایش قیمت بنزین تذکر داد و اظهار داشت: برخی رسانه‌های معاند می‌خواهند کشور را به هم بریزند اما کور خوانده‌اند زیرا به لطف امام زمان (عج) و با وفاقی، همدلی و هوشمندی و بصیرت مردم این امر محقق نمی‌شود.وی افزود: به رقم اینکه ممکن است مردم از برخی تصمیمات و اتفاقات گلايه‌مند، ناراحت و عصبانی باشند اما هرگز با شبکه ضدانقلاب و منافق هم‌داستان نشده و با آنها هماهنگ و همراه نمی‌شوند، این داغ به دل رسانه‌های معاند خواهد ماند. چنانکه با نگاه مستبشکاری ایران، امنیت پایدار هم در سوره و به هم در عراقی برقرار شد.

#### حمایت از سوت زنی تبدیل به قانون شود



رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی و اداری مجلس شورای اسلامی گفت: افشاسگری و سوت زنین برای ما نمایندگان هزینه زاست چه برسد به یک فرد عادی؛ بر این اساس لازم است تا حمایت از سوت زنی و حق الکتشف تبدیل به قانون در مجلس شود.

امیر خجسته در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت ضمن تأکید بر تبدیل حمایت از سوت زنی (کشف فساد با استفاده از توان مردمی به روش گزارشگری تخلف) به قانون گفت: افشاسگری و سوت زنی برای ما نمایندگان هزینه زاست چه برسد به یک فرد عادی در شورای شهر همدان که بخواهد این طرح را تصویب کند.

#### یارانه بنزین به حساب مردم واریز شود



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی می‌گوید دولت هر چه زودتر یارانه مربوط به افزایش قیمت بنزین را به حساب مردم واریز کند تا اثر یارانه ای این تصمیم در بودجه خانواده‌ها احساس شود. حشمت‌الله فلاحت‌پیشه در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به حمایت مقام معظم رهبری از اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت، گفت: صحبت های مقام معظم رهبری مبنی بر این بود وقتی سران سه قوه تصمیمی می‌گیرند باید از آن حمایت کرد. وی اظهار داشت: وقتی تصمیمی در سران قوا مطرح می‌شود به این معناست که رئیس قوه قضایی در حوزه اجرایی نقش کمک کننده داشته باشد چرا که این قوه زیر مجموعه اقتصادی فنی ندارد.

#### رهبر انقلاب با اشاره به طرح سهمیه بندی بنزین تأکید کرد؛

# از تصمیم سران قوا حمایت می‌کنم



از این قضایا گذشته همه‌ی مراکز شرارت دنیا علیه ما این کارها را تشویق کردند، از خانواده‌ی منحوس خبیث کینه‌ورزان، انسانهای ناباب وارد میدان میشوند، گاهی بعضی از جوانها هم از روی هیجان با اینها همراهی میکنند و این جور مفاسد را به بار می‌آورند. این مفاسد هیچ مشکلی را درست نمیکند جز اینکه علاوه‌ی بر هر مشکلی که هست، ناامنی را هم اضافه میکنند. ناامنی بزرگ‌ترین مصیبت برای هر کشوری است، برای هر جامعه‌ای است، اینها قصیدشان این است. شما ملاحظه کنید در این دو روز تقریباً یعنی دو شب و یک روزی که

کار مردم نیست، این کار اشرار است؛ کار اشرار است، این را باید توجه داشت. در یک چنین حوادثی معمولاً اشرار، کینه‌ورزان، انسانهای ناباب وارد میدان میشوند، گاهی بعضی از جوانها هم از روی هیجان با اینها همراهی میکنند و این جور مفاسد را به بار می‌آورند. این مفاسد هیچ مشکلی را درست نمیکند جز اینکه علاوه‌ی بر هر مشکلی که هست، ناامنی را هم اضافه میکنند. ناامنی بزرگ‌ترین مصیبت برای هر کشوری است، برای هر جامعه‌ای است، اینها قصیدشان این است. شما ملاحظه کنید در این دو روز تقریباً یعنی دو شب و یک روزی که

#### دولت مانع گران شدن گالاهای اساسی شود



نماینده مردم اردستان در مجلس گفت: هم‌اکنون نظارت مستمر و اجرای صحیح طرح افزایش بهای بنزین امری مهم است لذا دولت مردان نباید اجازه دهند برخی با سودجویی کالاهای مورد نیاز روزمره مردم را گران کنند. سیدصادق طباطبایی نژاد در گفت‌وگو با خانه ملت گفت: سران نظام با توجه به پشتوانه اقدامات کارشناسی در خصوص مسئله بنزین تصمیم‌گیری کرده‌اند از این رو در مرحله اجرا باید از آن حمایت شود. نماینده مردم اردستان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در این راستا دولت باید در اسرع وقت منابع حاصله از صرفه جویی مصرف حامل انرژی و افزایش نرخ بنزین را به حساب مردم واریز کند.

مسئولین هم البته دقّت کنند، مواظبت کنند، هر چه ممکن است از مشکلات این کار کم کنند. حالا من دیروز دیدم در تلویزیون که بعضی از مسئولین محترم آمدند گفتند که ما مراقبیم که این افزایش قیمت موجب افزایش قیمت اجناس و کالاها نشود؛ خب بله این مهم است، چون الان گرانی هست، بنا باشد باز اضافه بشود گرانی خب این برای مردم خیلی مشکلات درست میکند، باید مراقبت کنند. این مراقبت‌ها را اینها میکنند، مسئولین حفظ امنیت کشور هم به وظایفشان عمل کنند، مردم عزیز ما هم که خوشبختانه در قضایای گوناگون این کشور بصیرت خودشان را، آگاهی خودشان را نشان دادند بدانند که این حوادث تلخ از ناحیه‌ی کیست و چگونه است، این آتش زدن و خراب کردن و ویران کردن و دعوا کردن و ناامنی ایجاد کردن مال چه کسی است، این را بفهمند توجه کنند که میفهمند هم مردم ملتفتند، و از اینها فاصله بگیرند. این آن توصیه‌ی ما است، مسئولین کشور هم به وظایف‌شان به طور جدی عمل کنند.

بالاخره وقتی یک تصمیمی گرفته شد از ناحیه‌ی سران سه قوه، بحث دولت نیست، بحث یک وزار تخانه نیست، سران سه قوه‌ی کشور نشستند یک تصمیمی گرفتند؛ به یک پشتوانه‌ی کارشناسی مهم متکی است. گفتیم من صاحب‌نظر نیستم در این قضیه لکن به عنوان یک آدمی که میبیند مسئولین کشور تصمیم گرفتند. زمان امام (رضوان‌الله‌علیه) هم همین جور بود، یک کارهایی را مسئولین، سران سه قوه تصمیم میگرفتند و اجرا میشد، حالا هم همین جور است. امیدواریم ان شاءالله به کمک مردم، به هم فکری و هم‌فرازی مسئولین و دلسوزی و پیگیری آنها و لطف الهی ان شاءالله این کار به بهترین وجهی پیش برود.

#### فرمانده نیروی انتظامی:

### خط‌دهی ضدانقلاب ، پشت‌پرده تحرکات اخیر



مشاهدات، اخبار و اطلاعات خود را مبنی بر اخلال وی‌بی نظمی به پلیس گزارش دهند، مراکز پلیس آماده ارائه خدمات هستند و هر کجا که لازم باشد حاضر خواهیم شد و موضوعات را سریع‌ر رسیدگی می‌کنیم.

فرمانده نیروی انتظامی یادآور شد: ایجاد هر گونه اخلال و تخریب اموال عمومی کشور از مصادیق بارز جرم است و پلیس بر اساس وظیفه ذاتی و قانونی خود با افرادی که جرمی مرتکب شوند، برخورد می‌کند. وی ادامه داد: پلیس حافظ جان، مال، ناموس و آبروی مردم و در کنار مردم است، خط قرمز ما تعدی به حقوق مردم است امیدواریم که با هوشیاری بسیار خوبی که مردم طی روزهای گذشته داشتند و صف خود را از تعداد معدودی فرصت طلب جدا کردند همچنان این روند را ادامه دهند. سردار اشتری با بیان اینکه در خدمت مردم و امنیت کشور هستیم، عنوان کرد: اجازه نخواهیم داد روند آرامش و امنیت بسیار خوبی که امروز در کشور حاکم است دچار اخلال شود و خدای ناکرده کسانی بتوانند از این فضا سوءاستفاده کنند. فرمانده نیروی انتظامی در بخش دیگری از سخنان خود ادامه داد: بررسی‌های ما حاکی از خط‌دهی سازمان‌های ضدانقلاب و افراد را شناسایی و در موعد مقرر به سزای اعمال خود خواهند رسید. به گزارش تجارت به نقل از ایرنا، سردار حسین اشتری افزود: در پی اتفاقات روز گذشته و ایجاد خساراتی به اموال عمومی و مردمی، پلیس بلافاصله در صحنه حاضر شد و با «سه‌صدر» مأموریت خود را انجام داد. وی ادامه داد: پلیس بلافاصله هر کجا که اخلالی در روند تردد مردم و انجام کارهای روزانه‌شان ایجاد شده بود، بر طرف کرد و با توجه به درخواست‌های مکرری که مردم عزیز داشتند تا ساعات پایان شب گذشته در کنارشان بود.

عالی‌ترین مقام انتظامی کشور با اشاره به این که سران محترم قوا، مصوبه‌ای از خصوص سوخت (بنزین) تصویب کردند و باید همه بر اساس قانون موضوعات را دنبال کنند، تأکید کرد: مردم ما هرگز اجازه نمی‌دهند عده‌ای از احساسات پاک مردم و این فضا سوءاستفاده کنند، ما نیز اجازه اخلال و ناامنی به اخلالگران و فرصت‌طلبان نمی‌دهیم.

فرمانده نیروی انتظامی اضافه کرد: مطمئناً نیروی انتظامی در کنار مردم و در خدمت امنیت آنان است چراکه «امنیت مردم» و «حفاظت از اموال عمومی و مردمی» خط قرمز ما است.

وی ادامه داد: پلیس وظایف خود را به خوبی انجام داده و در همین جا اعلام می‌کنم کسانی که قصد اخلال، بی‌نظمی و تعدی به حقوق مردم را دارند یا قانون‌گریز هستند، بداندت که بر اساس قانون با آنها برخورد خواهد شد. این مقام ارشد انتظامی یادآور شد: طی روزهای اخیر به‌همت همکارانم، تعدادی از اخلالگران و فرصت‌طلبان شناسایی و برخورد لازم با آنها صورت گرفته و وضعیت نسبت به روز گذشته بهتر است و اینجا به‌مردم عزیز تأکید می‌کنم صف خود را از صف معودو افرادی که به دنبال اخلال و بی‌نظمی هستند، جدا کنند.

سردار اشتری تأکید کرد: مردم عزیز هر گونه

<sup>[1]</sup> سران سه قوه‌ی کشور نشستند یک تصمیمی گرفتند؛ به یک پشتوانه‌ی کارشناسی مهم متکی است

<sup>[2]</sup> سران سه قوه‌ی کشور نشستند یک تصمیمی گرفتند؛ به یک پشتوانه‌ی کارشناسی مهم متکی است

<sup>[3]</sup> سران قواد اصلاح قیمت بنزین تا تأکید کرد: تاکنون راه بهانه جویی ایراد یکی